DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$490.610
$0
$93.216
$0

$583.826

SON: QUINIENTOS OCHENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS VEINTISEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

QUIC00001 QUICIO MECANICO SCANAVINI PUERTA VAIVEN 615 4 UND $28.690 0% $114.760

ACR000010033 ACRILICO CUADRICULADO (840 x 1720 mm) 6 UND $12.500 0% $75.000